Gesetzblatt der Freien Hansestadt Bremen

| 2016 | Verkündet am 22. Dezember 2016 | Nr. 133 |
|------|--------------------------------|---------|
| | | |

Verordnung zur Änderung der Verordnung über die Bestimmung eines höheren Grundbetrages nach § 86 des Zwölften Buches Sozialgesetzbuch

Vom 20. Dezember 2016

Aufgrund des § 11 des Gesetzes zur Ausführung des Zwölften Buches Sozialgesetzbuch vom 30. April 2007 (Brem.GBI. S. 315 — 2161-a-1), das durch Artikel 2 des Gesetzes vom 17. Mai 2011 (Brem.GBI. S. 363) geändert worden ist, verordnet der Senat:

Artikel 1

In § 2 Satz 2 der Verordnung über die Bestimmung eines höheren Grundbetrages nach § 86 des Zwölften Buches Sozialgesetzbuch vom 29. April 2008 (Brem.GBI. S. 118 — 2161-a-3), die durch Artikel 1 Absatz 2 des Gesetzes vom 17. Mai 2011 (Brem.GBI. S. 363) geändert worden ist, wird die Angabe "31. Dezember 2016" durch die Angabe "31. Dezember 2019" ersetzt.

Artikel 2

Diese Verordnung tritt am Tag nach ihrer Verkündung in Kraft.

Beschlossen, Bremen, den 20. Dezember 2016

Der Senat